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8 Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  

 

18.03.2024 ora 10.00, ofertat duhet të jenë të hartuara në gjuhën shqipe. 

 

        9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te tërhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

  

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit  

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PEQIN 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Peqin, Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin, e-

mai”info@peqini.gov.al”, faqja e internetit - www.peqini.gov.al, nr.tel. +355696697990 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:   18.3.2024 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit”: Procedurë e hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitje me ankand të aksioneve të Klubit të Futbollit “Shkumbini” Sh.A në 

masën 80%; 

 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Klubi i futbollit Shkumbini Sh.A është shoqeri e 

organizuar ne formen e shoqerise aksionere e krijuar ne vitin 2011, ku aksionet zoterohen ne 

https://www.app.gov.al/
http://www.peqini.gov.al/
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masen 100% nga Bashkia Peqin. Ne menyre me te zgjeruar objekti i shitjes pershkruhet ne 

Shtojcen 10, Specifikimet Teknike. 

 

6. Vlera fillestare : Vlera fillestare me te cilen fillon ankandi publik eshte 4.000.000 (kater milion) 

leke  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Bashkia Peqin, Kati i Dytë, Zyra e Zv/Kryetarit te Bashkise Peqin. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Në zyren e Zv/Kryetarit te 

Bashkise Peqin, datë 18.3.2024 ora 11:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo 
Nëse Po 

Monedha Lekë Çmimi 500 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
    NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shitës: Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Bulevardi: “Bajram Curri”, Tiranë, 

Tel/ Fax 04279212 / 04278919. 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: datë 18.03.2024, ora 10:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: “Procedurë e Hapur”  

 

https://www.app.gov.al/

